株主各位

東京海上ホールディングス株式会社

第 22 回定時株主総会の運営等に関するご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、2024年6月24日開催予定の第22回定時株主総会の運営等について、下記のとおりご案内申しあげま

す。

敬 具

記

【お土産について】

本年はご来場者へのお土産の配布は行いません。

【議決権行使のお願い】

当日議場でご出席されない場合、議決権行使はインターネットまたは郵送で行っていただきますようお願
い申しあげます。なお、当社はインターネットによる議決権行使を推奨しています（インターネット行使に
より削減された郵送代相当額を、マングローブ植林を行うNGOへ寄付します）。インターネットによる議決権
行使方法については、招集ご通知3頁の「議決権行使のご案内」をご覧ください。

【インターネットによる同時中継のご案内】

当日議場でご出席されない株主様向けに、インターネットによる同時中継を行う予定です。詳細は以下の
とおりです。

配信時間 2024年6月24日（月）午前10時から第22回定時株主総会終了まで

配信URL https://8766.ksoukai.jp

視聴方法
上記URLにアクセスし、「ID：株主番号（数字8桁）」と「パスワード：郵便番号（数字7桁（ハイ
フン不要））」をご入力ください。
※株主番号および郵便番号は、本ご案内同封の議決権行使書に記載しています。

※インターネット中継に関する当日のお問合せ先：03-6833-6235
（受付時間：2024年6月24日（月）午前9時から第22回定時株主総会終了まで）

※突発的な事情変更等により、中継が行えなくなることも想定されます。その場合には、当社ウェブサイト
（https://www.tokiomarinehd.com/）にてお知らせする予定です。

※通信の状況等により、映像、音声の乱れや中断が生じる可能性がございます。予めご承知おきください。

【事前アンケート受付のご案内】

第 22 回定時株主総会での報告事項および決議事項に関して、事前アンケートを実施しています。いただい
たご質問等のうち、本総会の目的事項に関連し、多くの株主の皆様の関心が高そうなご質問に限り取り上げさ
せていただく予定です。

受付期間 2024年6月14日（金）午後5時まで

受付URL https://8766.ksoukai.jp

質問方法

上記URLにアクセスし、「ID：株主番号（数字8桁）」と「パスワード：郵便番号（数字7桁（ハイ
フン不要））」をご入力ください。
※株主番号および郵便番号は、本ご案内同封の議決権行使書用紙に記載しています。
※本ご案内到着前にアクセスされたい方で、株主番号がご不明な方は0120-232-711（三菱UFJ
信託銀行）までお問合せください。

以上

https://8766.ksoukai.jp/
https://www.tokiomarinehd.com/
https://8766.ksoukai.jp/